
ZARZADZENIE  Nr 676/GNP/2012 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia  27 lutego 2012 r. 

 
 
 

w sprawie odpłatnego nabycia przez Gminę Kędzierzyn-Koźle prawa własności lokalu 
użytkowego nr II położonego w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 26 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 
i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218,  z 2008 r. Nr 180, poz.  1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 
i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz.675 i Nr 40, 
poz. 230, oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz.113 i Nr 217, 
poz. 1281) oraz na podstawie § 2 ust. 1 i § 9 uchwały Nr VI/46/11. Rady Miasta Kędzierzyn - 
Koźle z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata 
lub na czas nieoznaczony przez Gminę Kędzierzyn-Koźle (Dziennik Urzędowy 
Województwa Opolskiego Nr 37 poz. 459 z dnia 12 kwietnia 2011 r.) zarządzam, 
co następuje: 
 
 
 
 
 

§ 1. 
 

Wyrażam wolę nabycia przez Gminę Kędzierzyn-Koźle w drodze licytacji 
komorniczej, prawa własności lokalu użytkowego nr II, w budynku położonym przy 
ul. Grunwaldzkiej 26, zapisanego w księdze wieczystej nr OP1K/00049060/4 
za cenę nie wyższą niż  51 066,- zł. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 

 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 


